Menu Pizzeria Bellastoria

https://piatti.menu
Via Comotto Ingegnere 36, Caluso 1-10014, Italia, Italy

Il menu di Pizzeria Bellastoria di Caluso include 15 menu. In media un piatto o una bevanda sul menu costano
circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Pizzeria Bellastoria

Zuppe

ZUPPA DI PESCE

Pasta

SPAGHETTI Al FRUTTI DI MARE

Secondi Piatti

SALMONE MARINATO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Bevande Calde
CAFFE

Dessert Italiani
TIRAMISU DELLA CASA

Cibo Latino-Americano

PAELLA

13 €

9¢€

4¢€

Dessert

CREMA CATALANA
DOLCE DEL GIORNO

Antipasto

TRIS DI MARE, POLIPO CON
PATATE,INSALATA DI MARE

ALBESE CON SEDANO

PIATTO

CHICCHE CREMOLATE

GNOCCHI MAZZANCOLLE E
ZUCCHINE

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
CARNE

4¢€
4¢€

13 €

9€

10 €

12 €

Pizzeria Bellastoria

Via Comotto Ingegnere 36,
Caluso 1-10014, Italia, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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